
LOCALITES Michelin numero kms kms CONTROLES

n° route partiel cumul ouverture                 fermeture

Chevigny St Sauveur 320 D107/D107d 0 0 vendredi 21h      vendredi 21h05

Couternon " D 108 6 6

Varois et Chaignot " D 104 4 10

Asnières " " 9 19

Messigny et Ventoux " D 996 4 23

Moloy " " 23 46

Leuglay " " 39 85

Montigny s/Aube " D 996 / D 396 17 102

La Ferté s/Aube 313 D 396 17 119

Clairvaux " D 15 5 124

Longchamp s/Aujon " D 15 / D 23 4 128

Colombey les 2 Eglises " D 2 13 141 samedi  1h09        samedi 6h24

Blaise " " 10 151

Doulevent le Château " D 60 / D 229 12 163

Sommevoire " D 13 9 172

Montier en Der " D 13 / D 56 10 182

Chavanges " D 6 17 199 samedi  2h51       samedi 10h16

Brienne le château " D 443 / D 11b 14 213

Radonvillers " " 5 218

Brevonnes " " 9 227

Piney " D 1 5 232 samedi 3h 53      samedi 12h 28

Géraudot " D 43/D 79 7 239

Vendeuvre " D 79 15 254

Eguilly s/ Bois " " 13 267

Essoyes " D 79/ D 13 11 278 samedi  5h19      samedi  15h32

Belan s/Ource " D 13 / D 928 17 295

Leuglay " D 928 24 319

Recey s/Ource 320 D 959 7 326

Grancey le Château " " 22 348

Is s/Tille " D 112 21 369

Gemeaux " " 6 375

Flacey " D 28d / D 28a 6 381

Petit Beire " D 960 6 387

Arcelot " D 34 5 392

Arc s/Tille " " 3 395

Bressey s/Tille " D 107 5 400

Chevigny St Sauveur " D 107 3 403 samedi  9h14      samedi  24h00

Openrunner N° 9160268

Dénivelé :  3000m

BREVET 400 KMS  BRM     <  Lacs du Grand Orient >       10 & 11 mai 2019

A.S.C  Chevigny St Sauveur          FFCT N° 02452
Responsable: Michel BOCHARD 5 rue Lamartine 21000 dijon tel: 06.24.35.26.45  micheldaniele.bochard@orange.fr

Départ:    Centre Social Pierre Perret Route de Bressey  Chevigny st Sauveur

Homologation AUDAX CLUB PARISIEN Randonneurs Mondiaux  2013 BO  01

S'inscrire 48h avant le départ


